

Liite 1. Lahden ruoka-apu toimintaa

Ruoka-aputoimijat

Operaatio Avoin Ovi ry, hävikkiruokaterminaali

ruokassien jako

Esikoislestadiolaiset ry	viikottain, kotiin vietävä apu
Kohtaamispaikkaverkosto	ei systemaattista, lapsiperheet, puistoruokailut kesäisin, joulupuukeräys
Lahden Baptililähetys ry	kerran viikossa
Lahden Helluntiseurakunta	ei avointa kassien jakoa toistaiseksi
Lahden Romaanit ry	tällä hetkellä toiminta pienimuotoista
Lahden vapaaseurakunta	ei tällä hetkellä, tulevaisuudessa?
Nastolan Helluntiseurakunta	joka toinen viikko (+ lapsiperheet)
Nastolan evl.seurakunta	joka toinen viikko
Nastolan työpaja Tienhaara	kerran viikossa, (työpajalaiset)
Nikulan Asumispalvelut , One Way Mission	päihdekäytt.
Pihlaja-apu	ei systemaattista, eläkeläisiä
Pikkis apu Lahti/Nastola	toimintamuutoksia Lahden toimipisteessä
Päijät-Hämeen Tukiapuyhdistys ry	kuutena päivänä viikossa

yhteisruokalu+ ruokakassi

Kääntöpiiri seurakunta	puuro /kassi +soppa kerran kuussa
Lahden Adventtiseurakunta	kerran viikossa, aamupuuro
Lahden Elokolo	aamupuuro, joka pv, keitto 2x vko osall. esim. asunnottomien yö-tapahtumaan
Monitoimikeskus Takatasku (lisäksi seurakuntien pisteissä)	arkipäivisin leivän jako, kahvi+lounas
Salpausselänev.lut seurakunta	lounas, neljänä arkipäivänä
Sininauha	aamupala (puuro)+ kassi kerran viikossa
SPR vastaanottokeskus	kerran viikossa. tukiasuntojen asukkaille
	ei tällä hetkellä toimintaa

Ruoka-apu toimijat

Lahden Tuulensuoja

Toivon keskus ry

Valoisa koti ry kriisi- ja terapiakesk

ViaDia/Homebase Lahti/ etsikko

ViaDia/ Lahti Jelppi

ev.lut.srk.+muutammat yhdistykset

edullisia lounaita tarjotaan kirkon tilojen yhteydessä kerran viikossa tai joka toinen viikko

Asiakasmäärät vaihtelevat kymmenen mol.puolin tai sadan mol.puolin riippuen ruoka-aputoimijasta tai tapahtumasta

osa tapahtumista on ns. avoimia, osaan on etukäteisilmoittautuminen

Ruoka-apukenttä elää, eikä tässä liitteessä

välttämättä ole mainittu kaikkia toimijoita/tapahtumia

yhteisruokailut

aamupala /kerran vko lounas

kerran viikossa

avoimet ovet tapahtuma.1-2x/v.

aamu/välipala /myös mukaan

" "

lounas